中華民國114年12月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

17,089,525

本年度部分
　

17,089,525

15,779,525　01
　國庫存款
　

1,310,000　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 17,089,525

臺灣高等檢察署

預付款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 65,725,182

本年度部分 2,444,595

114

一百一十四年度
2,444,595

　3423301000-5*

　檢察業務
2,444,595

114 12 23

　　502287　　付款憑單

　　預付北部身心障礙福利機構辦理「委

託身心障礙福利機構建置監護處分執

行處所安全維護設施設備計畫契約書」

　　第1期款項

　　　　北部身心障礙福利機構

1,083,375

115 01 02

　　502402　　付款憑單

　　預付南部身心障礙福利機構辦理「委

託身心障礙福利機構建置監護處分執

行處所安全維護設施設備計畫契約書」

第1期款項

　　　　南部身心障礙福利機構

1,361,220

以前年度部分 63,280,587

112

一百一十二年度
19,250,000

　3423301000-5*

　檢察業務
19,250,000

113 08 09

　　501298　　付款憑單

　　(保留款)預付衛生福利部補助中部醫

院辦理112年「設置司法精神醫療服

務專區計畫」經費分攤款

　　　　衛生福利部

19,250,000

113

一百一十三年度
44,030,587

　3423301000-5

　檢察業務
36,260,547

114 07 21

　　501077　　付款憑單

　　(保留款)預付刑後強制治療處所辦理

「委託設置保安處分執行處所契約書」

第1期款項

　　　　刑後強制治療處所

6,775,421

114 07 21

　　501077　　付款憑單

　　(保留款)預付刑後強制治療處所辦理

「委託設置保安處分執行處所契約書」

第1期款項

　　　　刑後強制治療處所

[...]

非預算性質部分
　

80,095,658

本年度部分
　

80,095,658

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 80,095,658

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣高等檢察署

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

351,380,774

本年度部分
　

351,380,774

預算性質部分
　

12,172,321

本年度部分
　

10,580,486

114
一百一十四年度
　

10,580,486

10,580,486　3423301000-5*
　檢察業務
　

以前年度部分
　

1,591,835

113
一百一十三年度
　

1,591,835

1,591,835　3423301000-5*
　檢察業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 363,553,095

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣高等檢察署

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

199,123,401

本年度部分
　

199,123,401

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 199,123,401

[...]

公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

108,703,120

本年度部分
　

108,703,120

預算性質部分
　

24,752,320

本年度部分
　

5,699,070

114
一百一十四年度
　

5,699,070

4,107,820　3423301000-5*
　檢察業務
　

1,591,250　3423309000-9
　一般建築及設備
　

1,591,250　　3423309011-5*
　　交通及運輸設備
　

以前年度部分
　

19,053,250

112
一百一十二年度
　

16,683,300

16,683,300　3423301000-5*
　檢察業務
　

113
一百一十三年度
　

2,369,950

2,369,950　3423301000-5*
　檢察業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 133,455,440

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣高等檢察署

中華民國114年12月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

96,357,699

本年度部分
　

96,357,699

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 96,357,699